
ZARZĄDZENIE NR 211/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 29 maja 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbywanie nieruchomości stanowiących własność Miasta Kielce 

Na podstawie  § 7  ust.  5  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 

wprowadzonego zarządzeniem Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 

2019 r., zmienionego zarządzeniami  Prezydenta Miasta Kielce: Nr  282/2019  z dnia 

17 czerwca 2019 r.,  Nr  329/2019  z dnia 22 lipca 2019 r.,  Nr  426/2019 z dnia 23 września 

2019 r.,  Nr  495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r.  i  Nr  561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r., 

zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

W  zarządzeniu Prezydenta Miasta Kielce Nr  336/2019 z dnia 24 lipca 2019 roku w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbywanie  

nieruchomości stanowiących własność Miasta Kielce, w § 1 dodaje się punkt: 

16. Adrianna Cygan     

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
 

 
 

Prezydent Miasta 
Kielce 

  

Bogdan Wenta 
 

 
 


